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 با ســام و آرزوی موفقیت و ســربلندی بازیکنان والیبال تیم 
ملی کشــورمان؛ باید اذعان کنیم هر چقدر والیبالیست ها خوبند 
برعکس فوتبالیســت ها خوب نیســتند، حیف منابع مالی که در 

فوتبال از ذیل تا راس آن هزینه می شود.
 بچه هــا متشــکریم آفرین بــر تیــم والیبال مان، ســرونازان 
بلنداقبال مــان، همچنان توفنده می تازند پیــش، این ظفرمندان 
خــوش احوال مان، مرحبــا بر همت و پیکارتان، دســت حق بادا 

همیشه یارتان.
 برانکو به پرسپولیس نارو زد، جورش را پدیده کشید!

 لطفا اگه اطاعات ندارید پیام الکی ندین، پاداش والیبالیست ها 
240 میلیون تومانه نه 240 هزار تومان.

دومین باخت سروقامتان در لیگ ملت های والیبال
روزبیانگیزگی!

آخرین بازی از گروه 15 لیگ ملت های والیبال 2019 از ســاعت 
18:30 دیــروز در ســالن رضــازاده اردبیل آغاز شــد و تیم های 
صدرنشــین ایران و فرانســه به مصاف هم رفتند که این بازی با 
نتیجه 3 - صفر به نفع فرانســه خاتمه یافت. بازی با برتری ایران 
شــروع شد ولی با دفاع ها و حمات موثرتر بازیکنان فرانسه ادامه 
پیدا کرد. ســرویس های خوب بازیکنان فرانسه در کنار اشتباهات 
بازیکنان ایران، مزید بر علت شد تا اختاف امتیازات بیشتر شود. 
نتیجه ســت نخست 25 - 18 به سود فرانسه بود. فرانسه در ست 
دوم هم نشــان داد که با سایر رقبای ایران تفاوت دارد و با وجود 
جو سنگین سالن شــهر اردبیل، توانایی حفظ برتری خود  مقابل 
میزبان صدرنشــین را داراســت. بازی در امتیاز 20 و 21 و سپس 
24 مســاوی شد، اما سرانجام با حساب 26 - 24 به سود فرانسه 
خاتمه یافت. اشتیاق و در واقع نیاز بازیکنان تیم ملی فرانسه برای 
پیروزی در ســت سوم هم مشــخص بود. آن ها به دنبال نهمین 
پیروزی و یافتن جایی در بین 6 تیم برتر در شــیکاگو برای خود 
بودند. کولاکوویچ که بازی را از دســت رفتــه می دید، در اواخر 
ســت به ســعید معروف اســتراحت داد و جواد کریمی را هم به 
بازی گرفت. نتیجه ســت ســوم نیز 25 - 21 به سود فرانسه شد 
تا هر 3 ســت و امتیاز بازی به فرانسه برسد. در پایان این مسابقه 
محمدجواد معنوی نژاد، دریافت کننده تیم ملی والیبال ایران موفق 
شــد 10 امتیاز برای ایران به ارمغان بیاورد و عنوان امتیازآورترین 
بازیکــن ایران را به خود اختصاص دهد. پس از وی هم پوریا یلی 
موفق به کســب 8 امتیاز برای تیم ملی کشــورمان شد. دومین 
باخت ایران در این دوره از رقابت ها در حالی رقم خورد که صعود 
تیم ملی کشــورمان با کســب 10 پیروزی و 30 امتیاز به مرحله 
فینال پیش از این مسابقه قطعی شده بود. تیم ملی والیبال ایران 
در هفته پنجم رقابت های لیگ ملت های 2019 باید در پلوودیف 
بلغارستان به مصاف تیم های صربستان، بلغارستان و آمریکا برود. 

زاویه نگاه شما

ویژه

سعیدملاییبهلیسبون
پرتغالپیوست

ملی پوش جــودوی ایــران و دارنده مدال 
طای جهان عاوه بر بازی در لیگ آلمان، 
با تیم قهرمان ســال گذشته لیگ اروپا نیز 
قرارداد بست. به گزارش ایسنا سعید مایی، 
ملی پوش وزن 81- کیلوگرم جودوی ایران 
و دارنده مدال طای جهان به تیم لیسبون 
پرتغال، قهرمان ســال گذشــته لیگ اروپا 
پیوست. رقابت های لیگ اروپا طی روزهای 
25 و 26 آبان ماه برگزار می شود. مایی در 
رده نخســت رنکینگ جهان نیز جای دارد 
و یکی از بخت های اصلی کسب مدال برای 

ایران در المپیک 2020 توکیوست. 

اولینمدالجهانیبرای
بسکتبالبانوانایران

شادی عبدالوند، ملی پوش بسکتبال 3 به 3 
دختران که در مسابقات جام جهانی هلند در 
بخش رقابت مهارت های انفرادی آمستردام 
شــرکت کرد موفق شــد بعد از بازیکنان 
تیم های بزرگ و قدرتمند فرانســه و ایتالیا 
به مدال برنز این رقابت ها دست پیدا کند. 
این برای اولین بار اســت که دختران ایران 
اسامی در ســطح جهانی موفق به کسب 

چنین مدال ارزشمندی می شوند.

درگیریعجیبدرسالن
رضازادهاردبیل

در حاشــیه لیگ ملت هــای والیبال در 
اردبیل، خبرنگاران مــورد هجوم عده ای 
قــرار گرفتند. به گــزارش میزان، پس از 
پایــان بازی تیم های ملــی والیبال ایران 
و اســترالیا فردی که در ســالن رضازاده 
اردبیل حضور داشــت در اقدامی عجیب 
به خبرنــگاران حمله ور شــد و در ادامه 
هــم افــرادی دیگر بــه این فــرد اضافه 
شــدند و با خبرنگاران درگیــری ایجاد 
کردنــد. این درگیری بــه زد و خورد نیز 
انجامید و حضور یــگان ویژه هم کمکی 
بــه پایان درگیری نکرد. باید دید واکنش 
فدراسیون والیبال و به خصوص مسئولان 
اســتان اردبیل نســبت به ایــن موضوع 

چیست.

سوژه

خبر

یکــی از خبرنــگاران عراقی به نقــل از منابع 
آگاه عنــوان کرده بایــد ۷2 ملی پوش از جمله 
ستاره های پرسپولیس و استقال محروم شوند. 
به گزارش ورزش سه، در حالی که تیم ملی عراق 
2 هفته قبل دیدار دوســتانه ای برابر تیم تونس 
برگزار کرد و با نتیجه 2-صفر شکســت خورد، 
بسیاری از ملی پوشانی که در این مسابقه و دیگر 
بازی ها از جمله جام ملت های آسیا برای عراق 
بازی کردند با مشــکل جدی مواجه شدند و در 
آستانه محرومیت قرار دارند. روان الناهی یکی 
از خبرنگاران سرشناس فوتبال عراق در پستی 
اینستاگرامی اعام کرد کمیته مبارزه با مفاسد 
عراق نام ۷2 بازیکن تیم های ملی این کشــور 
را معرفی و درخواســت کــرده تمام این نفرات 
به اضافه لیســت جدیدی که به زودی منتشر 
خواهد شــد از بازی در تیم ملی محروم شوند. 
اما نکته مهم در لیســت اعام شده، حضور نام 
بشار رسن و همام طارق، ستاره های پرسپولیس 
و استقال اســت؛ 2 بازیکنی که احتمالا فصل 
آینــده نیز در جمع ســرخابی می مانند ولی با 
توجه به فهرســتی که کمیته مبارزه با مفاسد 
عراق اعام کرده شــاید از بــازی در تیم ملی 
محروم و حتی با جرایمی روبه رو شــوند. گفته 
می شود این لیست که از طرف کمیته مبارزه با 

مفاسد اعام شده، به دلیل تغییر تاریخ تولد این 
۷2 بازیکن)صغر سنی( توسط خود آن ها صورت 
گرفته و همین مســئله موجب شده تا آن ها در 
آستانه محرومیت از تیم های ملی و فوتبال قرار 
بگیرند. عاوه بر بشــار رسن و همام طارق که 
ستاره های سرشناس تیم ملی عراق هستند، نام 
بازیکنان مهم دیگری از جمله مهند علی، سعد 
ناطق، عاء عدنان، عاء علی، صفا  هادی، جال 
حســن و... دیده می شــود که در صورت حذف 
آن ها از تیم ملی عراق، این تیم با چالش عجیبی 
مواجه می شود و بعید است بتواند در مسابقات 
آینده بــه ویژه مرحله دوم مقدماتی جام جهانی 
مثل سال های اخیر در جمع مدعیان و تیم های 
قدرتمند قرار بگیرد؛ ضمن این که گفته می شود 
در فهرســت آینده که از سوی کمیته مبارزه با 
مفاســد عراق اعام خواهد شد، نام ستاره های 
دیگری همچــون ضرغام اســماعیل نیز اعام 
خواهد شــد؛ بازیکنی که نام او در لیست اولیه 
دیده نمی  شود ولی چندی پیش در یک برنامه 
تلویزیونی به تغییر در شناسنامه خود و این که 
3 ســال خود را کوچکتر کرده اعتراف کرد. این 
اتفاقات در حالــی رخ داده که تا به این لحظه 
فدراسیون فوتبال عراق هیچ واکنشی رسمی به 

این احتمال محرومیت ها نداشته است.

درخواست کمیته مبارزه با مفاسد عراق

بشار رسن و طارق را از تیم ملی محروم کنید!

دیپلماسی ورزش در لوزان

رئیس کمیته ملی المپیک که بنا به دعوت 
رســمی کمیته بین المللی المپیک جهت 
حضــور در مراســم افتتاحیه ســاختمان 
جدیــد IOC به لوزان ســوییس ســفر 
کرده عصر شــنبه در مراسم اهدای حلقه 
طایی بــه بهترین فیلم هــای مربوط به 
بازی های المپیک جوانان 2018 آرژانتین 
و بازی های المپیک زمستانی پیونگ چانگ 
کره جنوبــی حضور یافت. مراســم اهدای 
حلقــه طایی به بهتریــن فیلم ها در 12 
بخش مختلف برگزار و به بهترین های هر 
بخش حلقه هــای طایی، نقره ای و برنزی 
توســط قهرمانان و پیشکسوتان اهدا شد. 
در این مراســم توماس باخ، رئیس کمیته 
بین المللی المپیک ضمن تاکید بر نقش و 
اهمیت رسانه ها در ورزش گفت: »رسانه ها 
باعث می شوند تا ورزشکاران دیده شوند و 
جوانان و عاقه مندان از نزدیک با قهرمانان 
رشته های مختلف آشــنا شوند و رسانه ها 
بــا ارائه ایــن نمایش ارتبــاط خوبی بین 
جوانان و مردم با ورزش برقرار می کنند.« 
در خاتمه این نشســت صالحی امیری طی 
دیدار با توماس بــاخ از وی دعوت کرد تا 
ضمــن دعوت به ایــران از نزدیک از یکی 
از رویدادهای مهم ورزشــی که به میزبانی 
کشــورمان برگزار می شــود دیــدن کند. 
توماس باخ ضمن ابراز خوشــحالی از سفر 
رئیس کمیته ملی المپیک ایران به لوزان 
سوییس جهت حضور در مراسم افتتاحیه 
ساختمان جدید IOC یادآور شد: »بدون 
تردیــد حضور مســئولان کمیتــه ملی 
المپیک ایران در چنین مراســمی و دیدار 
با مسئولان و مدیران ورزشی دیگر کشورها 
و فدراســیون های ورزشــی باعث افزایش 

تعامات ورزشــی خواهد شد.« همچنین 
صالحی امیــری با اوگور ادنر، رئیس کمیته 
ملی المپیک ترکیه و رئیس فدراســیون 
جهانی تیروکمان و نایب رئیس IOC دیدار 
و گفت وگو کرد. در این دیدار صالحی امیری 
ضمن ابراز عاقه بر گسترش همکاری های 
ورزشی 2 کشور گفت: »2 کشور ترکیه و 
ایران با توجه به شــباهت های فرهنگی و 
همچنین روابط خوب اقتصادی، سیاسی، 
همسایگی و بعد مســافت و روابط بسیار 
خوبــی که با یکدیگر دارنــد می توانند در 
زمینه ورزش با برگزاری اردوهای مشترک 
و حضــور در تورنمنت های یکدیگر، روابط 
ورزشی شان را بیش از گذشته ارتقا دهند.« 
وی ادامــه داد: »همچنیــن عاقه مندیم 
برخــی نیازهای تجهیزات ورزشــی خود 
را کــه در داخل ایران تولید نمی شــود از 
تولیدات اســتاندارد ورزشی ترکیه برطرف 
ســازیم و کمیته المپیک ترکیــه در این 
زمینــه می تواند همــکاری خوبــی با ما 

داشته باشد.« در ادامه رئیس کمیته ملی 
المپیک ترکیه ضمن ابراز خوشــحالی از 
این ماقات خاطرنشان کرد: »بدون تردید 
افزایش تعامات ورزشــی باعــث ارتقای 
ورزش 2 کشــور خواهد شد و از پیشنهاد 
افزایش همکاری های ورزشی ایران و ترکیه 
اســتقبال می کنم. فدراسیون ها می توانند 
از طریــق وزارت ورزش با وزارت ورزش ما 
ارتباط برقرار کرده و برای تامین بخشی از 
ملزومات استاندارد مورد نیاز ورزشی که در 
داخل کشــورتان تولید نمی شود همکاری 
و هماهنگی های لازم انجام خواهد شــد.« 
اوگور ادنور که ریاســت فدراسیون جهانی 
تیروکمان را بر عهــده دارد و نایب رئیس 
کمیته بین المللی المپیک نیز هســت از 
وضعیت فدراســیون تیروکمان ایران ابراز 
رضایت کــرد و گفت: »در حال حاضر این 
فدراسیون بدون تنش است. امیدواریم در 
لوای برنامه ریــزی و آرامش به روند رو به 
رشــد خود ادامه دهد.« رئیس فدراسیون 

برای  ایــران  آمادگی  تیروکمــان  جهانی 
میزبانــی از یکــی از رویدادهای مهم این 
رشته ورزشی ابراز داشت: »از حمایت های 
رئیس کمیته ملی المپیک از این فدراسیون 
تشــکر می کنم. این موضوع فدراســیون 
جهانی را در حمایــت از تیروکمان ایران 
دلگرم تــر می کند و ایــران می تواند برای 
میزبانی مســابقات جهانــی جوانان اعام 
آمادگی و درخواســت خود را مطرح کند 
تا ما پس از همکاری و بررســی های لازم 
نتیجه را اعام کنیم.« سپس صالحی امیری 
با شاهزاده فیصل بن حسین، رئیس کمیته 
ملــی المپیــک اردن دیــدار و گفت وگو 
داشــت. در این دیدار رئیس کمیته ملی 
المپیک ضمن اشاره به تعلقات مشترک 2 
ملت در گسترش تعامات ورزشی عنوان 
داشــت این امر تواند 2 ملت ایران و اردن 
را به هــم نزدیک تر کنــد و قطعا ورزش 
زمینــه بســیار مطلوبی برای گســترش 
روابــط و تعامات فرهنگــی، اجتماعی، 
دانشگاهی و علمی اســت. رئیس کمیته 
ملی المپیک ضمن دعوت از رئیس کمیته 
ملی المپیک اردن به ایران عنوان داشت: 
»بــدون تردیــد حضور شــما در ایران و 
دیدن مسابقات مختلف، امکانات و شرایط 
باعث می شود  رشته های مختلف ورزشی 
تا شــناخت بهتری از ورزش ما به دست 
آورید.« رئیس کمیتــه المپیک اردن نیز 
گفت: »ایران کشوری مهم در منطقه بوده 
و از قدرت های ورزش آسیاســت و بدون 
تردید ورزش می تواند ملت های 2 کشــور 
را بیش از پیش به هم نزدیک کرده و کنار 
هم قرار دهد و از دعوت شــما هم بسیار 

سپاسگزارم.«

دعوت از رئیس IOC برای سفر به ایران 

گلنوش ســبقت اللهی، عضو تیــم ملی تپانچه 
گفت: »ســخت اســت در جام جهانی ریو به 
سهمیه المپیک توکیو برسیم اما می جنگیم تا 
هر طور شده به این امر مهم دست پیدا کنیم.« 
گلنوش ســبقت اللهی در خصوص آمادگی اش 
اظهار داشــت: »پس از بازگشت از جام جهانی 
مونیخ مدتی اســتراحت کردم و اکنون هم با  
انگیزه فراوان در حال پیگیری تمریناتم هستم 
تا بتوانم پیش از حضور در ریو به آمادگی لازم 

برســم.« به گزارش میــزان، وی در خصوص 
این که آیــا در جام جهانی می توانیم ســهمیه 
المپیک کسب کنیم یا خیر گفت: »تمام تاش 
تیراندازان حاضر در اردوی تیم ملی این است 
که در ریو بهترین عملکرد را ارائه دهند؛ البته 
با توجه به این که ریو آخرین مرحله جام جهانی 
محسوب می شــود و برخی از تیراندازان موفق 
به کسب ســهمیه المپیک نشــده اند، رقابت 
سختی در انتظار ماست. با این وجود امیدمان 

را از دســت نمی  دهیم و امیــدوارم بتوانیم با 
ســهمیه المپیک به ایران برگردیم.« عضو تیم 
ملی تپانچه ادامه داد: »اگر در جام جهانی ریو 
موفق به کســب سهمیه المپیک توکیو نشویم 
این شــانس را داریم تا در رقابت های قهرمانی 
آســیایی دوحه که نســبت به جام جهانی از 
کیفیت پایین تری برخوردار اســت به این امر 
مهم دست یابیم. می جنگیم تا بتوانیم با تعداد 

نفرات بیشتری به المپیک توکیو برویم.«

سبقت اللهی: 
می جنگیم تا با 

نفرات بیشتری به 
توکیو برویم

 کسب سهمیه المپیك
 در برزیل سخت است

برانکــو ایوانکوویچ بعــد از 3 فصــل موفق در 
پرســپولیس راهی الاهلی عربســتان شد تا از 
فصل جدید در این تیم فعالیت خودش را ادامه 
دهد. برانکو ایوانکوویچ 65 ســاله با افتخار از این 

دستاوردهای خود در تیم سابقش می گوید. 
 امسال چه شــرایطی با تیم پرسپولیس 

داشتید؟
ما امســال موفق  ترین باشــگاه جهــان بودیم. 
توانســتیم قهرمان لیگ، جام حذفی و سوپرجام 
شویم و در فینال لیگ قهرمانان نیز بازی کردیم. 
ما توانستیم بهترین نتیجه را در تاریخ پرسپولیس 

کسب کنیم.
 از عملکرد خودتان در تیم پرســپولیس 

بگویید؟
کســب قهرمانی و بردن جام آســان است ولی 
این که مدام یک تیــم را قهرمان کرد و در صدر 

جدول نگه داشت سخت ترین کار ممکن است. 
 شــما در ایــران از محبوبیــت بالایی 
برخورداریــد. می توان ایــن محبوبیت را 

با تیتو)رئیس جمهور یوگســاوی و رهبر 
اتحادیه کمونیست های یوگساوی( مقایسه 

کرد؟
من خودم را با سیاســتمداران مقایسه نمی  کنم 
ولی بله ما در ایران بسیار محبوب هستیم. وقتی 
100 هزار نفر در ورزشگاه یکصدا می گویند برانکو 
احساس فوق العاده ای است. هواداران پرسپولیس 
در جهــان بهترینند. هر بــازی خانگی آن ها یار 
دوازدهم ما بودند. من 11 جام قهرمانی در دوران 
مربیگری خودم به دست آوردم که خیلی باعث 

افتخار است.
 چرا شــما در هر بازی با یك کت و شلوار 

متفاوت در زمین حاضر می شدید؟
این نشــانه من شده اســت. هر بازی مثل یک 
مهمانی می ماند و شــما انگار دارید به کلیســا 
می روید. این که چطور برای یک بازی آماده شوید 
مهم است. من کت و شلوارهای زیادی دارم و این 
شاید برای همسرم ناراحت کننده بود که وقتی در 

تلویزیون من را می دید عصبانی می شد.

برانکو: من در ایران محبوبم

آزادکارانتستدوپینگمیدهند
 نفرات شــرکت کننده در رقابت های انتخابی 
تیم ملی کشــتی آزاد مورد آزمایش دوپینگ 
قرار خواهند گرفت. دکتر تورج ملک محمدی، 
دبیر فدراســیون پزشکی-ورزشــی و پزشک 
تیم های ملی کشــتی با اعام این خبر گفت: 
»با توجه به اهمیت مسئله مبارزه با دوپینگ 
و تاکید مراجع بین المللی بر این موضوع، قرار 
شد نفرات شرکت کننده در رقابت های انتخابی 
تیم ملی کشتی آزاد توسط ماموران وادا مورد 
آزمایــش دوپینگ قرار گیرنــد.« رقابت های 
انتخابی تیم ملی کشــتی آزاد در 5 وزن روز 
جمعه ۷ تیرماه در ســالن شهدای هفتم تیر 

تهران برگزار می شود.


